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MODELO lt800-led
torre de luz

altura máx.

sistema elevación

ruedas

peso

focos

medidas plataforma

ean

vida útil led

medida mástil recogido

cobertura máx.

medida caja

led

5,2 m

manual

neumáticas

115 kg

4x200 w

700x600x570 mm

8435528100185

30.000 horas

1170x880x1950 mm

2500 m2

1550x990x590 mm

¿Qué generador conectar?
Gracias a su bajo consumo eléctrico (800W) la torre de 
luz puede funcionar a partir de un generador inverter 
de 1000W aportando también un bajísimo consumo de 
gasolina.
Si además de luz el usuario requiere de potencia eléctri-
ca extra para conectar herramientas aptar la potencia 
del generador al consumo necesario.


