

LT800-LED

TORRE ILUMINACIÓN



MODELO	LT800-LED
TORRE DE LUZ	LED
ALTURA MÁX.	5,2 M
SISTEMA ELEVACIÓN	MANUAL
FOCOS	4X200 W
VIDA ÚTIL LED	30.000 HORAS
COBERTURA MÁX.	2500 M ²
RUEDAS	NEUMÁTICAS
MEDIDAS PLATAFORMA	700X600X570 MM
MEDIDA MÁSTIL RECOGIDO	1170X880X1950 MM
MEDIDA CAJA	1550X990X590 MM
PESO	115 KG
EAN	8435528100185

¿Qué generador conectar?

Gracias a su bajo consumo eléctrico (800W) la torre de luz puede funcionar a partir de un generador inverter de 1000W aportando también un bajísimo consumo de gasolina.

Si además de luz el usuario requiere de potencia eléctrica extra para conectar herramientas aptar la potencia del generador al consumo necesario.


**115
KG**
